
Indeksi 
GMT+3 E henë E martë E merkurë E enjte E premte 
Dow Jones 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-22:55 
S&P 500 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-22:55 
Nasdaq 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-23:00 00:00-22:55 

Trading Sessions change announcement

Njoftime

Të dashur klientë,

Sipas CME-së (bursa në Çikago) për indekset Amerikane (Dow jones, SP500, dhe 
NQ100) nuk do ketë më pushim prej 15 minutash në seancat e tregtimit. Seancat e 
mëparshme ishin (00: 00-22: 15, 22: 30-23: 55) GMT + 2.

Në tabelën e mëposhtme tregohet orari i ri për të tregtuar me indekset Amerikane


